Sit ubi. Ma stella. Ma stella q magis apparuit erat huius q non  
metu n diuini ad id factum ex materia caelesti, sed aliquanto de ferebatur  
pro in firma aeris regem. Hierosolymis vero non illuuit, uel quia Deus  
subtraxit conuersionem huius, uel quia speciem quae ex se emitebat.

**CAP. 14. 2**

**P** De imaginibus que in sublimi appa-  
rent, et de Circulo lacteo.

**P**rima do. Circulus lacteus n e in Aere ut existimant Aristoteles.  
Propter quia incredibile e hoc anno p quibus nunquam de fine exhalat, et tempus  
eand hinc spiam et magnitudine. **2<sup>o</sup>** q Circulus lacteus fundit radiu in gemis  
degitario, q tunc ubi in alij n numeret circuli lacteam nam id sub p  
con admittit. Arist. aliam ciu lacteus, q ubi ibi numeret exhalat. **3<sup>o</sup>** q cometa  
q in aere n uisus mundi p subest stella piaz qm in uisus lactea, q e dera expensionem.

**2<sup>o</sup>** do. Circulus lacteus e in g. a. do. Propter quod notandum ab Occasu in  
dicitur motu, q cometa nqis uno qm. **3<sup>o</sup>** do. Circulus lacteus emulsiudo bellus q  
causae

si egrediuntur in aëre dicitur hinc casum ianæ et lach plure, & exhalat, restat  
quæsi hinc exitus ianæ, & abbe in casu, & dicitur nubi ex illis ianæ, dicitur in sign. tibi dicitur.

CAP. 20.

De Prasagijs temporum

Hæc sunt præsagia temp. præcipua, quæ sequuntur ex rebus in partibus.  
si res pennis occidat, et oritur serenitati, iusticia apparcat in ortu ipsa solent, si  
conueto colore occidat & fluuie signum est. si igneo colore euras. Et ante  
illius ortum nubescant nubes ventos, si expallescant, & nigrescant, plu  
uias prænuunt. si corona uaporis tingebit & illa apparet uentis: si  
uauet cat, serenitas spectabit in iana. si in ortu ipsa descat serenitas  
si nubes cat uentos, si nigrescat fluuias indicat. Stelle si in nubibus ob  
cursant, & non si aelli, si hæc duo stelle in signo cancri modo calo de  
terrent apparere fluuiam significant.

signat

x montibus

Nubes in ortu fluuiam, nebula in ualibus serenitatem signi  
in hauris, & domesticas signi plures fluuiam prænuunt. si uita ranaq  
tonitrua multas fluuiam. Ligodum uetus in mari serenitatem prædicat.  
Ercinius in maritimo litore ipse se fugit et ipsi se sequens lapidibus subornat  
temporem signat futuram ut exquirat nauis. si mare aliqd. transt  
hon suum murmurauit uentum. si silentio intro muerit iam intro se uen  
tos se facit. si uictora transt se sonant, si plures telia se uenit, aut  
bullantes aq. sparsit, temporem prænuunt, et si ual. bullantes aq.  
sparsit, temporem prænuunt. si ual. uictantes plume sanguis prænuunt  
tonitrua, nubes, & uictantes.

Quæ cur bruta animalia uicta futura prænuunt, et in ho.  
si bruta aia si cæo mæli, et nunq. ita ual. & opit, impediunt, hæc illi extra iam seroni.

CAP. 21.

De nebula, caligine, niue, gran dine, & glacie.

Nebulanit aliud e in excem nubis in aëre iam solitas, et tibi aliq  
si hinc aliq, & si in kniunt ad nubion. si excem. q. & hæc nubis prænuunt in  
aëre